事務連絡
令和６年２月５日

保　護　者　各　位

福生市子ども家庭部子ども育成課長

積雪に伴う市内保育所の対応について

日頃より、保育所の運営につきましては、御理解、御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。
このことについて、本日、気象庁より東京都に「大雪注意報」が発令され、５日の夜のはじめ頃までに大雪警報に切り替わる可能性が高いと発表されました。
保育所につきましては、通常どおり開所しておりますが、児童の安全確保を優先していただき、積雪の状況等を御確認のうえ、可能な限り早めのお迎えをしていただきますよう御協力をお願いいたします。
また、２月６日も通常通り開所いたしますが、積雪の状況によっては、充分にお気を付けのうえ、御登園をお願いいたします。
保護者の皆さまにおかれましては、御理解、御協力の程よろしくお願い申し上げます。

【問合せ】☎子ども育成課保育係（電話）042-551-1780